
Dodatek č. 6 ag. č. OS201601456/6 
ke smlouvě O spolupráci ev. č. OS201601456 

uzavřená dle § 1746 ods. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Smluvní strany: 

1. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1 
460 59 Liberec 1 
IČ: oo 26 29 78 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města, 
ve věcech technických Zastoupené: Ing. Lucií Sládkovou, vedoucí odboru ekologie a 
veřejného prostoru 
/dále jen město/ 

2. DIMATEX CS, spol. s r.o., Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí 
nad Labem, C 1016 
Stará 24, 463 03 Stráž nad Nisou 
ıČz43224245 
Zastoupené: Ing. Lukášem Killarem,jednatelem 
/dále jen společnost DIMATEX CS/ 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.11.2016 smlouvu O spolupráci ev. č. OS201601456 (dálejen 
,,Smlouva"), jejímž předmětem je sběr a převzetí nepotřebného textilu a párované obuvi 
společností DIMATEX CS, spol. S r.o. od občanů města Liberce (dále jen textilní odpad). 

2. Na základě této Smlouvy společnost DIMATEX CS umístila 100 ks kontejnerů na sběr 
textilního odpadu. 

3. Na základě zvýšeného zájmu ze Strany obyvatel města O další kontejnery na sběr a 
zvyšující se produkce textilního odpadu bylo ve spolupráci města a společnosti 
DIMATEX CS vytipováno dalších 10 nových míst pro umístění kontejnerů. 

4. Nové Zněníčlánku Ill Smlouvy O spolupráci ev. Č. OS201601456: 
Místem převzetí textilního odpadu dle této smlouvyje 110 ks kontejnerů, které společnost 
DIMATEX CS na svůj náklad umístí na sběrných místech v katastru města. Město umožní 
Společnosti DlMATEX CS umístění 110 ks kontejnerů na textilní odpad na stanovištích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy. Plocha jednoho kontejneru činí 1,1 m2. 

5. Nové zněníodst. 7 článku IV Smlouvy o spolupráci ev. Č. OS201601456:

1



Y 

Za každý kontejner umístěný V katastru města zaplatí společnost DIMATEX CS částku 3 500,- 
Kč ročně + DPH 21 %. 

6. Nové Znění odst. 8 článku IV Smlouvy O spolupráci ev. Č. OS201601456: 

Výše uvedená platba bude uhrazena společností DIMATEX CS ve dvou splátkách. Vjedné 
Splátce vždy k 30. 6. příslušného roku ve výši 192 500,- Kč + DPH 21 % a ve druhé Splátce vždy 
k 31. 12. příslušného roku ve výši 192 500,- Kč + DPH 21 %, a to na účet města Liberce 
4096302/0800 na základě vystavené faktury městem. Předmětnou fakturu město vystaví na 
základě výzvy společnosti DIMATEX CS. Neučiní-li společnost výzvu, vystaví město fakturu 
nejpozději 30 dnů před její splatností a zašle ji do Sídla Společnosti DIMATEX CS. 

7. Navýšením počtu kontejnerů dochází ke změně znění Přílohy Č. 1 Smlouvy. Nové znění 
přílohy č. 1 Smlouvy -Seznam Stanovišťje nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti od data zveřejnění v Registru smluv. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své prohlášení 
stvrzují svými podpisy. 

2. Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá ze stran obdrží po dvou. 

4. Pokud není uvedeno jinak, řídí se Smluvní vztahy této smlouvy obecně závaznými předpisy 
ČR v platném znění. 

5. Uzavřenítohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 714/2024 ze dne 
18.6.2024. 

V. Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být

2



poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za Souhlas 
Sjejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv V souladu S § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinnosti této Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V 
případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

V Liberci dne č/ 
Il DUB. mu 

Ing. Lukáš Killar Zamecnık, CSc. 
jednatel Společnosti města Liberce

3



Příloha č. 1 - Seznam Stanovisť 

Aloisina výšina 
Aloisina výšina 
Alšova 
Americká 
Baltská 
Barvířská 
Bezová 
Borový vrch 
Březinova 
Březový vrch 
Cihlářská 
Čapkova 
Dobiášova 
Dobiášova 
Dožínková 
Dvorská 
Elišky Krásnohorské 
Fučíkova 
Gagarinova 
Gagarinova 
Gorkého 
Hálkova 
Hanácká 
Haškova 
Haškova 
Hodkovická 
Holubova 
Horní Kopečná 
Humpolecká 
Jabloňová 
Jabloňová 
Jahodová 
Jáchymovská 
Jáchymovská 
Jasmínová 
Jeronýmova 
Jeronýmova 
Jeřmanická 
Ježkova 
Jiráskova 
Jizerská 
Jizerská



Kašmírová 
Kateřinská 
Krejčího 
Kropáčkova 
Křížkovského 
Květnové revoluce 
Letná 
Libušina 
Lounská 
Lužická 
Lužická 
Melantrichova 
Na Cvičišti 
Na Jezírku 
Na Pískovně 
Na Pískovně 
Na Pískovně 
Na Výběžku 
Nádvorní 
Národní 
Neklanova 
Norská 
Oblačná 
Olbrachtova 
Palmová 
Pastelová 
Pazderkova 
Polní 
Polní 
Puchmajerova 
Puškinova 
Puškinova 
Roháčova 
Rubínová 
Rumjancevova 
Ruprechtická 
Rychtářská 
Sametová 
Sametová 
Sáňkařská 
Slavíčkova 
SNP 
Sokolovská 
Sokolovská



Sokolovské náměstí 
Sokolská 
Sosnová 
Soukenická 
Suldovského 
Svatoplukova 
Svojsíkova 
Švermova 
Tatranská 
Tržní náměstí 
Třešňová 
U Potůčku 
Údolní 
Věkova 
Vítězná 
Vlčí vrch 
Volgogradská 
Vrázova 
Vrchlického 
Vrchlického 
Vysoká 
Za Humny 
Žákovská 
Žitná 

`_\'\ 

Tur- 

,70 

4,, 

4+ 

Áżf

E 
/š“ 

:IL


